

## Câmara Municipal de Assis

Estado de São Paulo

Rua José Bonifácio, 1001 – CEP 19800-072 – Fone/Fax: (18) 3302-4144 Site: www.assis.sp.leg.br – e-mail: cmassis@camaraassis.sp.gov.br

Fls. 1

## MOÇÃO Nº 113/2021

REGISTRA VOTO DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS AO SR. SEBASTIÃO DA SILVA FULANETO, PELO EXCELENTE TRABALHO QUE VEM DESENVOLVENDO À FRENTE DA EMPRESA TEM TEM MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO.

Requeiro à Mesa, ouvido o plenário e cumpridas as formalidades regimentais seja inserido na Ata de nossos trabalhos, voto de congratulações e aplausos ao Senhor **SEBASTIÃO DA SILVA FULANETO**, pelo excelente trabalho que vem desenvolvendo à frente da EMPRESA TEM MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO.

O homenageado fundou sua empresa no dia 13/05/1998 com o nome Tem Tem Materiais de Construção. Empresário bem conceituado em nossa cidade, exerce sua atividade empresarial com competência e dedicação administrativa, possui uma relação de respeito com seus colaboradores, clientes e fornecedores. Com espírito empreendedor, visa à superação das expectativas de seus clientes, proporcionando-lhes qualidade, comodidade, e além de tudo o melhor atendimento.

Cidadão respeitado junto aos profissionais do ramo e, principalmente, junto aos seus funcionários, clientes e amigos, vem prestando uma valorosa contribuição ao desenvolvimento sócio econômico do Município de Assis.

PARABÉNS! SEBASTIÃO DA SILVA FULANETO. Que Deus o ilumine e lhe conceda sabedoria e discernimento para gerir seus negócios.

Quero ainda parabenizar sua família e todos seus funcionários, que além de oferecerem produtos da mais alta qualidade, prestam um excelente atendimento a todos seus clientes.

Por todas as razões aqui expostas, a cidade de Assis, neste ato representada por seu Poder Legislativo, verdadeiro signatário dos anseios democráticos da sua sociedade, congratula-se com o Senhor **SEBASTIÃO DA SILVA FULANETO** e o aplaude efusivamente pelo excelente trabalho que vem desenvolvendo à frente da **EMPRESA TEM TEM MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO**.

Que do deliberado seja dado ciência ao homenageado, dando-lhe ciência do reconhecimento do Legislativo Municipal assisense, em especial deste Vereador.







## Câmara Municipal de Assis

Estado de São Paulo

Rua José Bonifácio, 1001 - CEP 19800-072 - Fone/Fax: (18) 3302-4144 Site: www.assis.sp.leg.br - e-mail: cmassis@camaraassis.sp.gov.br

Fls. 2

## GERSON ALVES DE SOUZA Vereador - PTB

